
 

令和６年度親子関係再構築支援事業（児童虐待からの親機能回復支援プログラム） 

実施業務委託に係る落札者の決定について 

 

１ 案件名称 

  令和６年度親子関係再構築支援事業（児童虐待からの親機能回復支援プログラム）実施業務委託 

 

２ 決定方式 

  総合評価一般競争入札 

 

３ 公告日 

  令和５年 12月 18日 

 

４ 開札日 

  令和６年２月 19日 

 

５ 学識経験者の意見を徴取する会議による審査の結果 

（１）委員名簿（敬略称） 

委員氏名 役職等 

浅野 恭子 甲南女子大学 人間科学部 准教授 

川畑 隆 京都先端科学大学 名誉教授 

橋 裕美 認定 NPO法人児童虐待防止協会 会員 

 

（２）会議の開催日 

  令和５年 12月 11日（第１回） 

  令和６年３月４日（第２回） 

 

（３）審査を行った事業者（五十音順） 

  公益社団法人 子ども情報研究センター 

 

（４）審査結果（委員の評価点の合計点）（合計点の高い順） 

審査

順位 
入札参加者 入札金額（税抜） 

価格評価点 

(40点) 

技術評価点 

(60点) 

総合評価点 

(100点) 

１ 

公益社団法人  

子ども情報研究セン

ター 

1,387,250円 40 50.7 90.7 

 

６ 落札者および落札価格等 

社名 入札金額（税抜） 予定価格（税抜） 

公益社団法人  

子ども情報研究センター 
1,387,250円 1,387,273円 

 


